责编 崔浩南 和亮 实习编辑 谢悦婷 联系电话：8222133

2022.11.13
版

星期日 05
太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告

（2022年第152号）

太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告
（2022年第153号）

关于我市新增病例活动轨迹的通告
11 月 11 日 18:00—12 日 18:00，我市新

增确诊病例（轻型）2 例、无症状感染者 11
例，现将其活动轨迹通告如下:

病例33
女，居住于万柏林区墨玉花园小区。

11 月 11 日由万柏林区集中隔离医学观
察，当日核酸检测结果为阳性，随即闭环
转运至太原市第四人民医院隔离诊治，诊
断为确诊病例（轻型）。根据流行病学调
查，初步活动轨迹如下:

11月7日
17:10左右，到中海国际社区滋味面馆

上班；
20:30左右，返回墨玉花园小区家中未

外出。
11月8日

15:00左右，到小区楼下打水；
17:10左右，到中海国际社区滋味面馆

上班；
20:30左右，返回墨玉花园小区家中未

外出。
11月9日

17:10左右，到中海国际社区滋味面馆
上班；

19:20左右，到中海国际社区核酸采样
点采样；

20:30左右，返回墨玉花园小区家中未
外出。

11月10日
18:20左右，到红沟靶场路家家面食馆

就餐；
20:30 左右，到巫山烤鱼(西华苑黎氏

阁店)就餐；
22:30左右，返回墨玉花园小区家中未

外出。

病例34
男，居住于晋源区丽都静林湾小区。

11月8日居家隔离医学观察，11月11日核
酸检测结果为阳性，随即闭环转运至太原
市第四人民医院隔离诊治，诊断为无症状
感染者。根据流行病学调查，初步活动轨
迹如下:

11月7日
8:00 左右，到晋源区三家村栽葡萄

树；
12:00 左右，返回丽都静林湾小区就

餐；
13:00 左右，到晋源区三家村栽葡萄

树；
18:00左右，返回丽都静林湾小区未外

出。
11月8日

10:00 左右，到晋源区晋阳堡村接家
人；

15:00 左右，到晋源区晋峰木器厂，后
返回丽都静林湾小区家中；

21:00左右，居家隔离医学观察。

病例35
女，居住于万柏林区中奥小区。11月

9 日由万柏林区集中隔离医学观察，11 月
12日核酸检测结果为阳性，随即闭环转运
至太原市第四人民医院隔离诊治，诊断为
无症状感染者。根据流行病学调查，初步
活动轨迹如下:

11月7日
10:00左右，到晋源区东城角村信鸽协

会工作；

19:00左右，驾车返回万柏林区中奥小
区家中；

20:00 左右，到和平北路川渝饭店就
餐，后返回家中未外出。

11月8日
9:30左右，到下元中信银行；
10:00左右，到晋源区东城角村信鸽协

会工作；
11:00左右，驾车返回家中，后未外出。

病例36
男，居住于万柏林区墨玉花园小区，

系病例33的密接人员。11月11日由万柏
林区集中隔离医学观察，11 月 12 日核酸
检测结果为阳性，随即闭环转运至太原市
第四人民医院隔离诊治，诊断为无症状感
染者。根据流行病学调查，初步活动轨迹
如下:

11月7日
8:00 左右，到迎泽宾馆附近乘坐同事

大巴车到晋中市榆次区；
14:00左右，乘坐同事大巴车返回迎泽

宾馆附近，后驾车回小店区鼎太风华写字
楼B座的公司上班；

21:00左右，到万柏林区墨玉花园小区
墨玉超市购物，后回家未外出。

11月8日
8:00 左右，到迎泽宾馆附近乘坐同事

大巴车到晋中市榆次区；
14:00左右，乘坐同事大巴车返回迎泽

宾馆附近，后驾车回小店区鼎太风华写字
楼B座的公司上班；

20:30左右，到杏花岭区北大街百姓渔
村就餐，后回家未外出。

11月9日
9:30 左右，到小店区龙城大街汤如意

洗浴；
18:30左右，回小店区鼎太风华写字楼

B座的公司上班；
21:00左右，返回墨玉花园小区家中未

外出。
11月10日

8:00 左右，到迎泽宾馆附近乘坐同事
大巴车到晋中市榆次区；

14:00左右，乘坐同事大巴车返回迎泽
宾馆附近，后驾车回小店区鼎太风华写字
楼B座的公司上班；

20:30左右，到小店区亲贤街加油站加
油；

21:20 左右，到巫山烤鱼(西华苑黎氏
阁店)就餐，后回家未外出。

11月11日
9:00 左右，到墨玉花园小区核酸采样

点采样；
9:30 左右，到墨玉超市购物，后回家

未外出。

病例37
男，居住于尖草坪区三千渡小区商

铺。11 月 11 日核酸混采检测结果初筛阳
性，经追阳复核阳性，随即闭环转运至太
原市第四人民医院隔离诊治，诊断为无症
状感染者。根据流行病学调查，初步活动
轨迹如下：

11月7日
7:10 左右，到万柏林区中海国际社区

工作；
11:30左右，到中海国际社区重庆菜馆

纸包鱼店就餐；
18:20左右，返回三千渡小区家中后未

外出。
11月8日

7:10 左右，到万柏林区中海国际社区
工作；

11:30左右，到中海国际社区核酸采样
点采样；

11:40左右，到中海国际社区重庆菜馆
纸包鱼店就餐；

18:20左右，返回三千渡小区家中后未
外出。

11月9日
9:20 左右，到滨河新村综合市场购

物；
9:50 左右，返回三千渡小区家中后未

外出。
11月10日

7:30 左右，到小店区国际大都汇工地
工作；

12:00左右，到国际大都汇附近金泉羊
汤大碗面店就餐；

17:50左右，到滨河东路与双塔西街交
叉口核酸采样点采样，返回三千渡小区家
中后未外出。

病例38
女，居住于尖草坪区通德苑小区，系

病例22的密接人员。11月11日由尖草坪
区集中隔离医学观察，11 月 12 日核酸检
测为阳性，随即闭环转运至太原市第四人
民医院隔离诊治，诊断为无症状感染者。
根据流行病学调查，初步活动轨迹如下：

11月9日
17:00左右，到通德苑小区核酸采样点

采样；
17:20左右，到尖草坪区三给小学接孩

子，回家后未外出。
11月10日

17:20左右，到尖草坪区三给小学接孩
子；

17:30 左右，到通德苑小区5号楼超市
购物，回家后未外出。

11月11日
4:00 左右，由尖草坪区集中隔离医学

观察。

病例39、40、41
均为病例 31 的同行人员，于 11 月 10

日21时 50 分左右乘坐 D2568 次列车（2 车
厢 8F）由兰州抵达太原南站，落地核酸采
样后由小店区点对点转运至太原站中
转。11 月 11 日由迎泽区集中隔离医学观
察，11 月 12 日核酸检测结果为阳性，随即
闭环转运至太原市第四人民医院隔离诊
治，均诊断为无症状感染者。

病例42
男，居住于迎泽区铁路宿舍小区。11

月 11 日 6 时左右乘 K238 次列车由深圳抵
达太原站，当日核酸混采结果初筛阳性，
经追阳复核阳性，随即闭环转运至太原市
第四人民医院隔离诊治，诊断为无症状感
染者。

病例43
男，居住于万柏林区万科金域华府小

区。11 月 10 日由万柏林区集中隔离医学
观察，11 月 12 日核酸检测结果为阳性，随
即闭环转运至太原市第四人民医院隔离
诊治，诊断为无症状感染者。根据流行病
学调查，初步活动轨迹如下:

11月7日—8日
8:00 左右，到中海国际社区滋味面馆

工作；
22:20左右，返回万科金域华府小区后

未外出。
11月9日

8:00 左右，到中海国际社区滋味面馆
工作；

15:00左右，到万柏林区北寒社区便民
核酸采样点采样；

22:20左右，返回万科金域华府小区后
未外出。

11月10日
8:00 左右，到中海国际社区滋味面馆

工作；
13:10左右，到小米国际全德隆生鲜超

市购物，到万科金域华府小区便民核酸采
样点采样；

20:00左右，由万柏林区集中隔离医学
观察。

病例44
男，居住于万柏林区中海国际社区工

地宿舍，系病例 24 密接人员。11 月 11 日
由万柏林区集中隔离医学观察，当日核酸
检测结果为阳性，随即闭环转运至太原市
第四人民医院隔离诊治，诊断为无症状感
染者。根据流行病学调查，初步活动轨迹
如下:

11月8日
16:00左右，到中海国际社区重庆菜馆

纸包鱼店就餐，后返回工地宿舍未外出。
11月9日

7:00 左右，到中海国际社区工地兄弟
面坊吃早餐；

10:00左右，到中海国际社区工地醉爱
川菜就餐；

16:30左右，到中海国际社区工地传统
羊汤饸烙面就餐；

16:50左右，到中海国际社区冉彩生鲜
超市购水果，后返回宿舍未外出。

11月10日
7:00 左右，到中海国际社区工地早阳

鲜包吃早餐；
10:30左右，到中海国际社区工地兄弟

面坊就餐；
17:50左右，到中海国际社区工地吕记

凉皮店就餐，到附近超市购物，后返回宿
舍未外出。

11月11日
14:30左右，由万柏林区集中隔离医学

观察。

病例45
男，居住于清徐县北程村小区。11月

11 日 0 时 30 分左右搭乘同事车辆由呼和
浩特市抵达清徐县马峪高速口，落地核酸
检测后，由清徐县点对点转运至隔离酒店
集中隔离医学观察，11 月 12 日核酸检测
结果为阳性，随即闭环转运至太原市第四
人民医院隔离诊治，诊断为确诊病例（轻
型）。

请在以上风险时间段到过相关重点
区域和场所的人员，立即向居住地社区
（村）、单位、入住酒店或属地疫情防控办
报备，配合落实隔离观察、健康监测、核酸
检测等疫情防控措施。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年11月12日

按照《新型冠状病毒肺炎防控方案（第九
版）》有关规定，结合相关区域疫情动态情况

和当前疫情防控工作实际，经专家组研判，小
店区新增高风险区2个：鼎太风华写字楼B座

4—30层、金泉羊汤大碗面（南中环街罗马花园
店），即日起实施分类管理。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年11月12日

关于小店区新增高风险区的通告

太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告
（2022年第154号）

按照《新型冠状病毒肺炎防控方案
（第九版）》有关规定，结合相关区域疫

情动态情况和当前疫情防控工作实际，
经专家组研判，尖草坪区新增高风险区

1 个：龙聚装饰城，即日起实施分类管
理。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年11月12日

关于尖草坪区新增高风险区的通告